

GlobalArtsManagement ApS

Hauchsvej 14, 1825 Frederiksberg C

CVR-nr. 30 91 21 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Hannah Kvetny
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GlobalArtsManagement ApS Hauchsvej 14 1825 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 30 91 21 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hannah Kvetny, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Kvetny & Jarløv ApS 1875 Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udgivelsen af musikavisen Optakt, samt i at udføre administration og rådgivning af kulturelle virksomheder og de med det anførte beslægtede funktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.490 kr. mod -24.080 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.154 kr. mod -10.630 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-16.490	-24.080
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.106	12.561
Andre finansielle indtægter	0	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.191	-1.806
Resultat før skat	-6.575	-13.324
Skat af årets resultat	5.421	2.694
Årets resultat	-1.154	-10.630
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.154	-10.630
Disponeret i alt	-1.154	-10.630

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.134	2.134
Varebeholdninger i alt	<u>2.134</u>	<u>2.134</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.500	19.610
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	274.061	256.287
Udsudte skatteaktiver	0	2.694
Tilgodehavende selskabsskat	1.447	0
Andre tilgodehavender	2.690	5.735
Periodeafgrænsningsposter	1.268	2.100
Tilgodehavender i alt	<u>280.966</u>	<u>286.426</u>
Likvide beholdninger	<u>37.948</u>	<u>76.951</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>321.048</u>	<u>365.511</u>
Aktiver i alt	<u>321.048</u>	<u>365.511</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	231.918	233.073
	Egenkapital i alt	<u>311.918</u>	<u>313.073</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.017	43.369
	Anden gæld	113	1.069
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.130</u>	<u>52.438</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.130</u>	<u>52.438</u>
	Passiver i alt	<u>321.048</u>	<u>365.511</u>

4 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.148	1.763
Andre finansielle omkostninger	43	43
	1.191	1.806
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	233.072	243.703
Årets overførte overskud eller underskud	-1.154	-10.630
	231.918	233.073

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kvetny & Jarløv ApS, CVR-nr. 19604195 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.